

Протокол итогов № 100
по итогам закупки товаров способом запроса ценовых предложений

г. Астана

Заказчик/Организатор закупки: АО "Национальный научный медицинский центр", РК, 010000, г. Астана, проспект Абылайхана, дом 42. «24» октября 2018 года

1. АО «Национальный научный медицинский центр» (далее – АО «ННМЦ») в соответствии с главой 10 правил организации и проведения закупки лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинской помощи и медицинской помощи, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной помощью Правительству Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 (далее – Правила) осуществила закуп товаров.
2. Перечень закупаемых товаров, краткое описание, цена закупаемых товаров, перечень потенциальных поставщиков, представившие ценовые предложения в установленные сроки приведены в **Приложении № 1** к настоящему Протоколу.
3. Потенциальные поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: нет
4. По результатам рассмотрения по следующему лотам ценовые предложения признаны наименьшими и признаны следующие победители:
 - 1) Лоты № 1 ТОО «NODA-Med» (РК, г. Алматы, ул. Досмухамедова, 71\8) цена договора 400 000,00 тенге.
 - 2) Лоты № 2 ТОО «МедКор» (РК, г. Алматы, мкр. Алатау, квартал Каргалы, дом 46) цена договора 814 000,00 тенге.
 - 3) Лоты № 3 ИП «Leon Company» (РК, Акмолинская область, г. Кокшетау, ул. Астана-Серы 206, к. 8-10) цена договора 191 530,00 тенге;
 5. Во исполнение п. 4 настоящего Протокола победителям закупки обеспечить предоставление документов в порядке и сроки, предусмотренные п. 113 Правил для последнего подписания сторонами договора закупки.
 6. Отделу государственных закупок обеспечить исполнение настоящего протокола в порядке и сроки, установленные главой 10 Правил.

Руководитель ОГЗ

Рахимова Л. З.

Исп. Айткулова Ж.

Приложение № 1 к Протоколу ЗЦП №100

№ лота	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг (на русском языке)	Единица измерения	Количество, объём	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки в тенге	ИП «Leon Company» 23.10.2018г 17:00	ТОО «NODA-Med» 24.10.2018г. 9:51	ТОО «МедКор» 23.10.2018г 9:50
1	2	4	5	6	7	8	9	10
	Одноразовые микрономные ножи Ассу-Edge® N35 (50 шт/уп)	упак	8	84700	677 600,00		400 000,00	
	Катетер Swan-Ganz (83IF75)	упак	20	40800	816 000,00			814 000,00
3.	Датчик потока (в уп. 5 шт.)	упак	2	117000	234 000,00	191 530,00		